



Naturskyddsföreningen i Hylte

Verksamhetsberättelse för 2013

Medlemsantal i kretsen

Föreningen hade 2013-12-31 ett medlemsantal på totalt 199, en ökning med 1 sedan 2012, varav 134 fullbetalande och 65 familjemedlemmar.

Styrelsearbetet

Styrelsen hade under året tre protokollförda möten, 2 juni i Unnaryds hembygdspark, 25 september i Hyltebruk och 5 december i Rydöbruk. 30 januari hölls ett arbetsmöte för programutskick i Häradsbo.

Årsmötet hölls den 27 mars på Skärshults kamping. 15 personer deltog i årsmötet.

Naturskyddsföreningen i Hylte har varit representerad i följande sammanhang:

Lilly och Bertil representerade föreningen på miljömålskonferensen i Vessigebro 1 februari.

Jessica Johansson har varit engagerad i "skogen som klassrum" som är ett samarbete mellan Naturskoleföreningen och Naturskyddsföreningen. Arbetet slutredovisades i juni.

Lilly representerade oss under föreningsdagen i Hylte 28/9 och gav information om miljösmart mat med hjälp av broschyrer från "miljövänliga" veckan.

Anders var med på ett möte 16 maj där Lagans vattenråd beslutade att bilda ett delområde bestående av Bolmen och dess tillrinningsområde.

Länsstämman gick av stapeln 26 april på Getterön utanför Varberg. Anders, Sören, Lilly, Bertil och Björn representerade föreningen. Anders och Björn sitter med i styrelsens för Hallands länsförbund.

Skrivelser, remissvar och bidrag

Anders skickade in en anmälan om olaga markavvattning till länsstyrelsen i Jönköping. De instämde till viss del och utdömde markägaren att återställa urdikningen.

Medlemsaktiviteter 2013:

Årsmöte hölls den 27 mars på Skärshults kamping med 15 deltagare. Efter årsmötet bjöds vi på mat och kaffe.

Vandring i Höljeryd 7 maj

Samarrangemang med SPF Långaryd-Landeryd.

Brunnsbackadagen 4 maj

Arrangör: Brunnsbackastiftelsen.

Växtloppis 11/5 i Hylte med Karin Fagernäs, Inger Silvasti, Renate Albrecht, Maarit Klein, och Elisabet Åqvist.

Kulturhistorisk vandring i Stenshult 22 maj

Samarrangemang med Långaryds hembygdsgeningsförening.

Dur i natur i Ödegårdet 29 maj
arr. Länsstyrelsen

